1

普陀区桃浦镇人民政府文件

普桃府〔2022〕18 号 签发人：单函俊

关于调整镇消防委管理办公室组成人员的
通知

机关各科室、园区、村委、公司、居委会及相关企事业单位：

经镇政府同意，调整桃浦镇消防委管理办公室组成人

员。

主 任：刘伟勇 镇平安办主任

副 主 任：潘爱民 镇平安办二级主任科员

成 员：黄平华 镇平安办专职社工

王莉华 镇安全办工作人员

金红星 镇安全办巡查员

唐 群 镇安全办巡查员

钟明强 镇安全办巡查员

费 鸽 镇社保队员

2

特此通知。

上海市普陀区桃浦镇人民政府

2022 年 11 月 7 日

——————————————————————————
桃浦镇党政办 2022 年 11月 7日印发
——————————————————————————